

Հաստատում եմ
Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

30/3/2022

Մ. Հակոբյան



Պատվիրատու՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ

Օրագիրը

Անվանումը՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ-ի 2022թ. մուտքերի և ծախսերի նախահաշիվ

2022 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Բաժին 08, խումբ 02 դաս 02, ծրագիր 1075՝ 11004

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	քմ	9800	70	686.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	15	22.50
39132170	ցուցակեղկեր	ՄԱ	հատ	175000	1	175.00
24911400	սոսիսձ	ՄԱ	Կգ	430000	1.5	645.00
15991600	սիգարետի թուղթ	ՄԱ	մ	700	20	14.00
15991700	ֆիլտրի թուղթ	ՄԱ	տուփ	15000	1	15.00
37821230	ամրաթուղթ /թուղթ կրաֆտ/	ՄԱ	մ	200	30	6.00
22991181	ղեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	թերթ	2000	20	40.00
22991181	ղեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	թերթ	20000	5	100.00
22991181	ղեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	մ	18000	5	90.00
18931200	փաթեթավորման ինգիբիտոր թուղթ	ՄԱ	մ	4500	20	90.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	46000	4	184
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	25500	1	25.5
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	45000	3	135
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	25500	2	51
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	26500	1	26.5
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	27000	1	27
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	4000	5	20.00
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
31211370	լծակներով հոսանքափոխարկիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
24911200	սոսիսձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	7500	2	15.00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44111417	նախաներկ	ՄԱ	հատ	14000	1	14.00
44111417	նախաներկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (բռնակով)	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (բռնակով)	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (բռնակով)	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
44192700	ներկազլանիկի ձող ներկարարական աշխատանքների	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
39221270	թաս պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	4700	1	4.70

44921500	ծելիամածիկ՝ զիպտոնիտ	ՄԱ	հատ	2700	1	2.70
44921500	ծելիամածիկ՝ կավճային	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ.	2000	6	12.00
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	4	5.20
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
72261160	Մրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	576000	1	576.00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90.00
64111200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
65211100	բնական զագի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	33825100	1	33825.10
65311100	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	22309400	1	22309.40
65111100	խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	3400000	1	3400.00
90511100	աղբահանության ծառայության	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200.00
64211110	ֆիքսված հեռախոսակապի ռոպեավճար	ՄԱ	դրամ	1504800	1	1504.80
72411100	ինտերնետային կապի	ՄԱ	դրամ	108000	1	108.00
70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16200000	1	16200.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	378000	1	378.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
79931200	ներքին (ինտերիերի) դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	221000	1	221.00
Աշխատանք						0.00
39298200	Նկարների ենթաշրջանակներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	625000	1	625.00